
 

ĮSAKYMAS 

DĖL GIMNAZIJOS UGDYMO PLANO KOREGAVIMO 

 

2022 m. gegužės 20 d. Nr. V-97(1.2) 

Gruzdžiai 

 

 Vadovaudamasis 2021 m. lapkričio 5 d. įsakymu V-136(1.2) Dėl 2021–2022 m. 

ugdymo plano pakeitimo”: 

 p a k e i č i u Šiaulių r. Gruzdžių gimnazijos pažintinei, kultūrinei, meninei, kūrybinei 

veiklai skirtas dienas ir išdėstau jas taip:  

 34.1.9  birželio 13 d. Padėkos diena 1–4 kl. (atsakinga I. Jašiskienė) 

 34.2.7  gegužės 30 d. Paskutinio skambučio šventė (atsakingas A. Šlikas) 

 34.2.8  birželio 22 d. Atrask, pažink, tyrinėk 5–8, I-IV gimn. kl. (atsakinga L. 

Zdanavičienė) 

 34.2.9  birželio 23 d. Sporto diena 5–8, I–IV gimn. kl. (atsakingas A. Šlikas) 

 34.2.11  birželio 27 d. Turizmo ir sveikatos stiprinimo diena 5–8, I–IV gimn. kl. 

(atsakinga R. Bernotienė) 

 34.2.12  birželio 28 d. Padėkos diena 5–8, I–IV gimn. kl. ( atsakinga V. Šimkuvienė) 

 

 

 

Direktorius Juozas Vasiliauskas 

ŠIAULIŲ R. GRUZDŽIŲ GIMNAZJOS MOKYKLOS 

DIREKTORIUS 

 

 


